
Nr.1675

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1675     ;

b e s l u i t :

1. Het corona-steunpakket van het Rijk ad € 146.000, dat als algemene uitkering ter beschikking is 
gesteld voor cultuur, te bestemmen voor (a) de continuering van de ‘covid-19 compensatieregeling 
lokale culturele voorzieningen’ in aangepaste vorm t.b.v. compensatie van coronagerelateerde 
verliezen, en (b) het door het Cultuurplatform laten uitwerken en uitvoeren van een plan van aanpak 
voor een collectieve impuls aan de lokale culturele infrastructuur.

2. Dit bedrag beschikbaar te stellen in 2021 met uitloop naar 2022.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 november 2021.
 De raad voornoemd,

                de griffier,                           de voorzitter,


